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امروز نوای پساصهیونیستی و نابودی این رژیم از منارههای مسجدالاقصی به گوش میرسد| ما از وعده ایجاد سالی یک میلیون

شغل در کشور عقب نیستیم؛ این دولت، دولت صادق الوعد و شفافی است.

ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در شیراز؛ 

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در سفر به استان فارس و در جمع مردم شیراز در شاهچراغ گفت:

 مردم فارس در عرصههای مختلف آزمون و امتحان خود را به خوبی پس داده و نشان دادند در عرصههای مختلف اثرگذار
هستند و نشان دادند مردمی مقاوم و با روحیه ایستادگی هستند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی مردم استان فارس را پیروان حقیق ائمه و امامزادگان دانست و افزود:

اینکه شیراز، قطب سلامت شده است به دلیل تلاش شبانهروزی جوانان، پزشکان متخصص و نوآور ما بوده است که اینجا را
تبدیل به قطب سلامت کرده است.

او با بیان اینکه شیراز حقیقتاً چهره زیبای تمدن ایرانی و راوی تاریخ و تمدن و فرهنگ ایران زمین است گفت:

فارس به همین دلیل تبدیل به قطب گردشگری شده است. همواره جلوههای تمدن و مدنیت مردم را به این خطه کشانده است
که جلوههای مدنیت را در استان فارس ببینند.

رئیسی بیان کرد:

در این دو سال ۵۰۰۰ واحد تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل به حول و قوه الهی راهاندازی شده و به همین میزان اشتغال ایجاد
شده است.

او با بیان اینکه اشتغال بسیار مهم است افزود:

با تلاشهای انجام شده در استان طی این مدت ۷۷ هزار شغل در فارس ایجاد شده است و کاری شده که آمار بیکاری در
استان فارس به ۷ درصد رسیده است.

امروز افتخار داریم به مردم بگوییم در ۲۳ استان کشور مشکل بیکاری حاد دیگر نداریم و به ۵ درصد رسیده است.

رئیسی با تأکید بر اینکه فضای کار و تلاش در صنایع و رونق واحدهای صنعتی مثالزدنی است گفت:

ما از وعده ایجاد سالی یک میلیون شغل در کشور عقب نیستیم یعنی تا امروز دولت توانسته است برای ایجاد شغل و فعالیت
واحدهای تولیدی و کار کشاورزی در همه عرصهها گام هایی با کمک مردم و به دست توانای آنان و با همت مردم بردارد.
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وی افزود:

مسئله مسکن هم نیاز کشور هم تکلیف قانونی هم وظیفه دولت میدانم. امروز با تلاشهای استاندار فارس و مسئولان راه و
شهرسازی شاهد هستیم که هم ۱۰ هزار واحد مسکن در این سفر تحویل متقاضیان خواهد شد و هم به آنانی که متقاضی زمین
بودند و خودشان آمادگی ساخت دارند با تسهیلاتی که تقدیمشان میشود ۳۰ هزار زمین تحویل خواهد شد. کشور ما زمین کم

ندارد و با مدیریت خوب، استان فارس از نظر زمین و مسکن استانی پیشرو است. مسئله مسکن برای جوانان دغدغه ماست و
حتما موضوع مسکن جزو مواردی است که شاید بتوان گفت روزی نمیگذرد الا اینکه پیگیر مسئله مسکن در تمام استانهای
کشور نباشم. جوانان بدانند تمام تلاش خود را میکنیم و دولت هم بنا دارد به وعدههایش عمل کند و اگر به هردلیلی توفیق
پیدا نکردیم آنچه گفتیم صد درصد انجام شود این شهامت و شجاعت وجود دارد که در محضر مردم بگوییم به چه دلایلی چند

درصد از وعدهها انجام شده است چراکه این دولت، دولت صادق الوعد و شفافی است.

او با بیان اینکه به تعبیر رهبر معظم انقلاب تلاش دشمن در این بود که در فارس انحرافاتی در مسائل فرهنگی ایجاد کند اما
مردم دلداده احمدبن موسی(ع) ایستادگی کردند گفت:

این مسئله موجب عصبانیت دشمن و باعث شد تا مأموران خود را برای ترور و ایجاد وحشت به حرم امن الهی بفرستند و در
اینجا به ترور بیگناهان و زائران حرم دست بزنند و کودکانی را به خاک و خون کشیدند و امروز هم همانها در غزه جنایت علیه

بشریت میکنند و کودکان را به خاک و خون میکشند. امروز احساس میکنیم نوای پساصهیونیستی و نابودی این رژیم از
منارههای مسجدالاقصی صهیونیستی به گوش میرسد. سراشیبی تند و بیبازگشت رژیم صهیونیستی کاملاً احساس می شود
آن هم با این کشتاری که نسبت به مردم بیدفاع غزه و فلسطین به راه انداختهاند که البته همگی نشانه استیصال و درماندگی

رژیم صهیونیستی است.

 

سیدابراهیم رئیسی در دومین روز سفر به استان فارس و در دیدار با مردم شهرستان رستم نیز گفت:

امروز به همه مسئولان میگویم بزرگترین افتخار بنده و مدیران، کارشناس و کارمند در جای جای ادارات و سازمانهای دولتی
آن است که خدمتگزاری و نوکری مردم را کنیم و مبادا در سازمانی بشنویم که کوچکترین کوتاهی نسبت به حق مردم شده

است و روابط ناسالم جای روابط سالم را بگیرد و خدای نکرده مردمی که با این عشق و صفا و دلدادگی امروز در این اجتماع
عظیم حضور پیدا کردهاند با مراجعه به یک مجموعه احساس نارضایتی کنند.

رئیسی گفت:

اینکه امروز نظام جمهوری اسلامی توانسته است در منطقه و در جهان اقتدار و عزت خودش را اثبات کند و بگوید که این نظام
به پشتوانه شما مردم از یک قدرت بسیار ارزشمندی برخوردار است یعنی قدرت مردم متدین. این قدرت به عنوان مهم ترین

مولفه قدرت در کشور ماست و اگر میبینید توطئه علیه این کشور و آب و خاک و قصد یا سخن از حمله و تجاوز به خاک ایران
حتی در ادبیات مستکبرین حذف شده است رمز آن حضور مقتدرانه مردم در صحنه است.

وی با بیان اینکه امروز شاهدیم مردم فلسطین زیر بمباران رژیم صهیونیستی هستند و خانههای آنان ویران میشود افزود:

رژیم صهیونیستی کودککش امروز به مردم غزه ظلم کرده و در منطقه فساد میکنند لذا کشورهای حامی
بدانند در ظلم و جنایت رژیم صهیونیستی شریک جرم هستند و هر جنایتی که امروز به دست صهیونیستها

انجام می شود، آمریکا در آن شریک است.

رئیسی خطاب به آمریکا و صهیونیستها گفت:

چه تصور کرده اید که با کشتن مردم فلسطین مقاومت تمام خواهد شد. مگر ۷۵ سال به مردم فلسطین ظلم نکردید و خانه
های آنان را ویران نکردید و زنان و کودکانشان را نکشتید و جوانانشان را حبس و شکنجه نکردید اما آیا توانستید آرمان

فلسطین را از بین ببرید و مردم آن عقبنشینی کنند؟ آیا توانستید با قراردادهای مختلف مردم منطقه را فریب دهید؟ بعد از ۷۵
سال این نسلی که در مقابل شما ایستادگی می کند نسل جدید است لذا این نسخه جواب نداده است. به آمریکایی ها می

گوییم که دو دهه حضور در افغانستان را تبدیل به حضور اثرگذار کنید اما آنچه در این کشور ماند تخریب، ظلم و ویران کردن
خانه مردم بوده است. شما در کجای دنیا توانستهاید حرفتان را پیش ببرید؟ ظلم و ستم و تعدی حدی دارد. آیا گمان میکنید

با خراب کردن خانههای مردم فلسطین مسئله فلسطین حل میشود؟ خیر. گریبان شما را مردم جهان خواهند گرفت. ما هم
دفاع از فلسطین و مردم مظلوم غزه را وظیفه خود میدانیم و بارها اعلام کردیم در سیاست خارجی جمهوری اسلامی دفاع از

مظلومان در دستور کار است. ما مدافع حقوق فلسطینی ها هستیم.

او همچنین اظهار داشت:
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خانواده های نیازمند مسکن که برایشان امکان پیش پرداخت دارند حتماً برابر مقررات باید پیش پرداخت
داشته باشند و تسهیلاتی هم از طرف بانک اهدا می شود اما خانواده هایی که امکان پیش پرداخت ندارند
نباید به خاطر آن از داشتن مسکن مناسب محروم شوند. مأموریت ما در دولت این است کسانی که توانایی

پرداخت پیش پرداخت مسکن ندارد، را حمایت کنیم و ما برای همین خانواده ها آمده ایم تا آنان را صاحب
مسکن کنیم. اگر خانواده ای امکان پیش پرداخت نداشت کسانی که تحت پوشش کمیته امداد یا بهزیستی

هستند یا اینکه تحت پوشش هیچکدام نیستند ولی وضعیت مالی آنها اقتضا نمی کند که بتواند این مبلغ را
تأمین کنند، اینها نباید از داشتن مسکن محروم شوند لذا نسبت به برنامهریزی برای این دسته از

خانواده ها که بعد از تحقیق مشخص میشود، امکان مالی ندارد، نام آنان نباید از لیست حذف شود و باید
ترتیبی داده شود که کمیته امداد یا سازمان های از این دست که مأموریت دارند از این خانواده ها

حمایت کنند، با حمایت دولت نوعی تقسیط کنیم که امکان پرداخت برای آنها وجود داشته باشد و فشار به
مدیران و مسئولان مربوطه نسبت به این خانواده ها توجه خاص و ویژه داشته باشند. حضور مردممعیشت آنان وارد نشود. 

گر و نقش آفرینی در همه عرصه ها مثال زدنی است و نوبت به مسئولان است که درد و رنج مردم را درد و رنج خود بدانند. ا
مسئولی از رنج مردم، رنج نکشد جایش در این دولت نیست.

وی با بیان اینکه طبق فرموده رهبر انقلاب هیچ مشکل حل نشدنی در کشور نداریم و ما برای باز شدن گره ها و مشکلات
نگاهمان به دست بیگانگان نیست گفت:

نگاه ما برای رفع مشکل به دستان توانای مردم و جوانان غیورمان است.

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] دولت

[3] بیکاری
[4] اسرائیل
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